
č.j.: 329/2021/ZŠl MŠŠve

Smlouva o vvpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvníini stranami:

Objednavatel

Základní Šl?!a a MµteřslľíšI'Qla,Klad,n?, Velvarská 1206
zastoupenáiZí i?. á:
Velvarská 1206: ' ' '"
i' :l:W,;Ě Kladno

g"
a
Dodavatel

Af Office, s.r.o.
Jednořadá 1 05 1/53

6, Dejvice
IC:Í6768771

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 3. 4. 2019 smlouvu č. AT - 201903025 ve jejímž předn1ěten] bylo
nákup set tabule triptych K 200x120 eko TAB, stojan zvedací ,AL, montážní SET IAU.

2. Strana objednavatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenoLl smlouvu zveře.jnit postupem
podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní stl"al1y shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této srn!ouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru sniluv. a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájeniných práv a povinností vyplývajících z původně sjednal1é snilouvy.
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomíin závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejíl11 obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednál1íl11 vzájenině stvrzují, že obsah vzájeml1ých práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané



smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou.

2. Smluvní strany prohlašují. že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této snilouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsaheín vzájemných závazků vyjádřenýin
v příloze této smlouvy, budou splněna podle s.jednaných podmínek.

4. Smluvní stral1a, která je
uvedené v ČI. I. odst. l
zveřejněni této smlouvy
zákona o registru smluv.

povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle snilouvy
této snílouvy, se tímto zavazuje druhé sn"i1uvní straně k neprodlenému
a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou steinopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - smlouvu č. AT - 201903025 ze dne 3. 4. 2019

. - ""~ '.. ,
,.. .

jednavatel " . ,
,

r

qá' "Á:,^ "'l" " Af Office, s ro
Ik jí«j."Ť

, f cĹ .
.' : '!.\

abf'.'. r; . y

4 ·'··· ··,h ·· ··· 't G7§877 G;

Dod ýatel

Ať Office,s.r.o.

' V případě .jakýchkoli změn smlouvy na vcřcjnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
o zadáváni veřejných zakázek. jinak by mohl být postup zadavatelc považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.


